PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.11.2014

	№
	1998

	г. Гулькевичи

	отступ

	О награждении Почетными грамотами,
Благодарственными письмами администрации
муниципального образования Гулькевичский район
сотрудников Отдела МВД России
по Гулькевичскому району

	отступ

[image: image1.png]

За образцовое выполнение служебных обязанностей, высокие показатели в служебной деятельности на территории муниципального образования Гулькевичский район, в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, в соответствии с Положениями о Почетной грамоте, Благодарственном письме администрации муниципального образования Гулькевичский район, утвержденными постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года             № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования Гулькевичский район:

	Мистрюкова

Алексея Михайловича
	-
	инспектора группы административного надзора Отдела МВД России по Гулькевичскому району капитана полиции;

	Редько

Андрея Александровича
	-
	командира взвода № 1 (мобильной) отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела МВД России              по Гулькевичскому району капитана полиции.

2. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район:

	Берестень

Александра Евгеньевича
	-
	инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Гулькевичскому району старшего лейтенанта полиции;

	Рабова

Александра Александровича
	-
	оперуполномоченного группы  экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Гулькевичскому району старшего лейтенанта полиции;

	Ходырева

Валентина Евгеньевича
	-
	старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Гулькевичскому району старшего лейтенанта полиции.

3. Отделу организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район (Чистяков) внести запись о награждении в Реестр награжденных Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район.

4. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Чаликова) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № __________

«О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами администрации муниципального образования Гулькевичский район сотрудников Отдела МВД России по Гулькевичскому району»
	Проект внесен:

Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями
и общественными организациями

управления делами

Начальник отдела
	Е.А.Чистяков

	Составитель проекта:

Главынй специалист отдела организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами
	И.Н.Суверова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	Л.В.Перевертайло

	Начальник юридического отдела
	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального образования Гулькевичский район
	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства управления делами
	И.В.Верба